
 

 

1/2 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ONLINE SLUŽBY - BOZP V HOME OFFICE 
 

1.    Smluvní strany 

 

Objednatel:  Drážní úřad 
 se sídlem  : 121 06  Praha 2 – Vinohrady, Wilsonova 300/8 
 výpis z OR : Organizační složka státu 

IČ  : 61379425 
 DIČ  :  CZ61379425 

zastoupená  :  doc. Ing. Jiřím Kolářem, Ph.D. - ředitelem 

 

Poskytovatel:  PREVENT s.r.o. 
   se sídlem  : 182 00 Praha 8, Březiněveská 3 
   výpis z OR : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49695 

IČ  : 25100998 
DIČ  : CZ25100998  
zastoupená  : Ing. Janem Hesem – jednatelem  

 

2.    Předmět smlouvy a poskytované služby 

 

1. Předmětem smlouvy se sjednává poskytování služby BOZP v home office prostřednictvím řídícího 
vzdělávacího systému (LMS) Poskytovatele INSTRUCTOR nebo EDUNIO. Služba je poskytována v 
českém a anglickém jazyce. 

2. Služba BOZP v home office zahrnuje: 

 Online kurz BOZP v home office 

 Prohlášení zaměstnance ke splnění podmínek BOZP v režimu home office 

 Pravidelné kontroly dodržování podmínek BOZP na pracovištích home office prostřednictvím 

opakování online kurzu 1x ročně 
3. Objednatel požaduje následující formát nastavení prohlášení zaměstnance: 
 

Tištěné prohlášení  
 

3. Cena a fakturace 

 
1. Služba podle čl. 2 této smlouvy se fakturuje 1x ročně vždy na začátku období. Poprvé k datu 

implementace a dále pak každých 12 měsíců od tohoto data po dobu trvání této smlouvy.  
2. Cena služby podle čl. 2 této smlouvy se vypočítává vždy z aktuálního počtu všech uživatelů 

Objednatele v LMS ke dni fakturace bez ohledu na skutečnost, zda mají nebo nemají přidělený online 
kurz BOZP v home office následovně: 

 

Počet uživatelů v LMS Cena/rok 

1 - 50 3.500 Kč 

51 - 100 7.000 Kč 

101 - 500 12.000 Kč 

501 - 1000 18.000 Kč 

1001 - 2500 24.000 Kč 

> 2500 30.000 Kč  

 
3. Za implementaci budou jednorázově účtovány následující ceny: 

 Nasazení kurzu do LMS a nastavení parametrů prohlášení podle požadavků Objednatele 
  1.000 Kč 

4. Na žádost Objednatele mohou být poskytnuty další volitelné služby za následujících podmínek: 

 Hromadné přidělení online kurzu BOZP v home office uživatelům podle seznamu Objednatele    



 

 

2/2 

 

 

    500 Kč  

 Customizace obsahu a návazné aktualizace online kurzu BOZP v home office    
 1.000 Kč/hodina 

 Provoz customizovaného kurzu BOZP v home office v LMS INSTRUCTOR   
 2.500 Kč/rok 

5. Práce implementace a případné customizace budou fakturovány po jejich provedení.  
6. K cenám bude účtována DPH v zákonné výši. 

7. Splatnost faktur sjednávají obě strany na 14 dní a v případě prodlev v placení sjednávají též obě strany 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky. 

8. V případě prodlení Objednatele s úhradou kterékoliv z faktur delším než 30 kalendářních dnů, má 
Poskytovatel právo službu deaktivovat. Deaktivace služby nemá žádný vliv na vymáhání oprávněných 
pohledávek Poskytovatele. 

 

4.     Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od data podpisu této smlouvy oběma stranami. 
2. Smlouva může být kdykoliv z jakýchkoliv důvodů vypovězena každou ze smluvních stran. Výpovědní 

lhůta v trvání 1 měsíce počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. Účinnost a platnost smlouvy je možné zrušit rovněž písemnou dohodou obou stran. 

3. Případné změny či doplňky lze sjednat ve formě písemných dodatků k této smlouvě podepsaných 
oběma stranami. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Poskytovatel. 

 
 
Praha: …………………………………         
 
 
 

                          

 
   

za Poskytovatele – Ing. Jan Hes  za Objednatele – doc. Ing. Jiří Kolář, Ph.D.  

 
 

 


